Listopada) 1856 r.________ .
■ " TOMA® UWSM ’ ■ ’
Nr. 69345. Wydział Administracyjni Sekeya Wyznań i Oświecenia. (1436) .

Podąje 4o powszechnej wiadomości, że' w dniu 8/20 Listopada 1856 roku, w biórze
Naczelnika PowiatuOpatowskiego odBędąje się licytacya przez rozpieczętowanie dekla-’
racy], na entrepryzę budowy stajni na Probostwie we wsi Zbelutce w Parafii -Zbelutka,
w Powiecie Opatowskim lezącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli sr.'
342, kopiejek 32 V2. -Warunki do licytacyi wraz Z wykazem kosztów przejrzeć można-
W Biórze Naczelnika Powiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia
się tej entrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 8/20 Listopada 1856 roku przed go
dziną dwunastą z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego w następują-

. cćj treści: „Że podejmuję się entrepryzy budowy stajni na Probostwie we wsi Zbe- •
lutce w Parafii Zbelutće w Powiecie Opatowskim leżącej, podług wykazu ko
sztów za summę rubli srebrem N.

O decyzyi takowej' Rząd
Gubernialny w wykonaniu reskryptu Kommissyi Rządowej. Spraw Wewnętrznych i Du
chownych z dnia 17/29 Września r. b. Nr. 8365/3297o,' podaje niniejszym do powszechnej
wiadomości i ścisłe stosowanie się do tego, zaleca.

w Radomiu d. 8/20 Października 1856 r.
Nr. 67835. . Wydział i Sekcya Administracyjne. (1426)

Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia ’%3 Czerwca 1854 r. Nr. 23181 u-
dzielony został Jerzemu Sigl, fabrykantowi maszyn z Wiednia list przyznania do dnia \l3
Lipca 1851 r.

222, pozostawiwszy takowy u miej
scowego Wójta Gminy wydalił się niewiadomo gdzie. Rząd Gubernialny powodowany
odezwą JW. p. o. Naczelnika Wojennego Gubernii tutejszej zd. 5/i7 Października r. b. Nr.
10487, poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić śledztwo wspomnianych
osób i zwykrytemi wedle przepisów postąpić.

w Radomiu d. 8/20 Października 1856 r.
Nr. 70324. Wydział i Sekcya Policyjne. (1442)

Zagubioną została pieczątka Kassy mieskiej od laku z napisem u góry „obwód Raw'-
ski u dołu Kassa miasta InoWłodza.” Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmi
strzom miast, zarządzić ścisłe śledztwo powyższej pieczęci i o skutku rapport złożyć.

13347 wydane,
zaginęło; z polecenia Heroldyi podaje do powszechnej 'wiadomości, iż świadectwo rzeczo
ne żadnego dowodu dla nikogo stanowić nie będzie, gdyż w miejsce onego temuż Kazi
mierzowi Maciejowi (2-ch imion) Garlikowskiemu, Duplikat powyższego śvviadcctwa wy
dany zostanie.

w Warszawie dnia 7/19 Października 1856 r.
A. llózyński.

, b w l e s je c a e n I a.
^r‘ Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1399)

Zawiadamia intererssowaną publiczność, że w d. 25 Październ. (6 Listopada) r.< b.
do godziny 12ej z rana odbywać się będzie w biórze jnęjem głośna in minus licytacya na

240, z dodaniem bez
płatnego drzewa, przystępujący do licytącyi winien złożyć yądium w kwocie rs. 60, bliż-

Leskiewj.cz
Nesterowi.cz

szą wiadomość o warttnkaeh tej entrepryży każdego czasu w Urzędzie Leśnym powziąść
można. w Szydłowcu dnia 22 Września (4 Października) 1856 r.

Nadleśniczy, M. Chełmiński. r Podleśny biórowy, Zfcrłfo.
Nr. 6333. Magistrat Miasta Gubemialncgo Radomia. ' (1431)

W skutek reskryptu RządtiGubernialnego.z dnia Października r. b. Nr. 67571,
podąje do powszechnej wiadomości, że w dniu 2/14 Listopada r. b.

:do końca roku 1859 wydzier-
żawieńie dochodu Kassy Ekonomicznej miasta Miechowa ze straganów, od summy rs. 66
rocznie dotychczas płaconej, pod warunkami które w godzinach biórowych w Kancella
ryi Magistratu przejrzane być mogą. Przystępujący dó licytacyi winien złożyć na ra
dium l/10 część czynszu rocznego.

w Miechowie dnia 8/20 Października 1856 r.
Burmistrz, Sekretarz Kollegialny, Orzechowski. Kassycr, Piotrowski:

Nr. 742. Magistrat Miasta Przysuchy. (1432)
Podąje do publicznej wiadomości, że w biórze Magistratu miasta Przysuchy, na

wydzierżawienie dochodu z łaźni i koszerni żydowskiej na lata 185% od summy rs. 31
kop. 50 w trzecim terminie w dniu 25 Października (6 Listopada) r. b. in plus licytaeya
odbywać się będzie. Każdy chęć licytowania mający, w terminie i miejscu powyższym
zgłosić się może.

Przysucha-dnia 12/24 Października 1856 r.
Burmistrz, Samborski. Sekretarz, UrynieMci.
667. Magistrat Miasta Solca. (1433)
4-powodii spełzłej licytacyi w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) r. b.

87Va, procentów i kosztów, Bankowi Królestwa Polskie
go z dóbr Mijaczów przypadających, w drodze Sekwestracyi administracyjnej, zajęty
apparat miedziany gorzelniany, z wszelkiemi potrzebiicmi przyborami, ziemniaków korcy
1800, konie zaprzęgowe, woły i krowy dojne, w dniu ,B/2, Listopada r. b. sprzedawać
bgdżie. w Olkuszu 5/17 Października 1856 r.

Erazm Sroczyński.
OBWIESZCŻF.NIE SPADKOWE. . (1427)

llejent. Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii .Radomskiej w Kielcach.
Ogłasza się postępowanie spadkowe po Annie Różyckiej pannie, zmarłej w dniu 7

Maja 1856 r.

Na dobrach Mijaczowie z Okręgu Lelowskiego w dziale IV. wykazu pod Nr. 29
summa rs. 3975; 5. Na dobrach Rogoźniku z Okręgu Lelowskiego część A. pod Nr. 22
lit. a) summa złp. 2726 i na tychże dobrach część B. pod Nr. 21 lit. a) summa złp. 2726.
Do regulacji spadku tego zakreśla się termin prekluzyjny na dzień 18/30 Stycznia 1857 r.
w którym innteressowani z prawami swemi w Kancellaryi Ziemiańskiej przed podpisanym
Rejentem meldować się mają.

w Kielcach dnia %0 Lipca 185G r.
•. ; v Adaril Szczepanowski, R. K, Z. G. R.

’ LISTY GOŃCZE.
Nr. 69998. (1416) Wasil Kłoczkow, z miasta Woronkowska ż familią zbiegł, przez